
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Юбилейная средняя 
общеобразовательная школа»

Западная ул., д. 2 А, д. Пирогово, 427022
тел.: +7(34165) 2-31-92,

Е-mail: soshubiley  @  mail  .  ru  
ОКПО 29974817, ОГРН 1021800645173

ИНН 1808700333 КПП 184101001

Бюджетъя общеобразовательной 
муниципал учреждени
 "Юбилейной шорезо 

общеобразовательной дышетсконни» 
Западной ур., 2 А корка, Пирог гурт., 427022

тел.: +7(34165) 2-31-92,
Е-mail: soshubiley  @  mail  .  ru  

ОКПО 29974817, ОГРН 1021800645173
ИНН 1808700333 КПП 184101001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«14» марта 2022 г. № 57

д Пирогово 

О внесении изменений в Положение о стимулирующих выплатах, надбавках 
за интенсивность и высокие результаты работы и иных выплатах

В соответствии с 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить раздел «Показатели» пунктом 2.16:  
№ 
п/п

Категория работников Критерии 
эффективности 
работы

Система 
оценки

Кол-во баллов Периодичность

1. Педагогическим 
работникам (без 
критериев, ежемесячно)

За реализацию 
программы 
«Наставничество»

2 % от 
должностного
оклада

ежемесячно

                                   Директор школы                             Низамиева Е.А. 

mailto:soshubiley@mail.ru
mailto:soshubiley@mail.ru

